
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2005HERIČ MATIJA 9,741. 627LJC

NOVE FUŽINE2006ŠEŠKO BEGIĆ NIK 10,492. 460LJC

ZALOG2006ŠLJIVAR ELMIN DNSLJC

POLJE2006BUKUROV NIKOLAJ DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005BUTARA TILEN DNSLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2006ŠABANAJ EROLL 9,411. 706qLJC

ZALOG2005HRČEK MARK 9,632. 653qLJC

ZADOBROVA2006KVARTUH MAJ 9,973. 573LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MISLE JAN 10,064. 552LJC

POLJE2005BEGIĆ ALMIN 10,515. 457LJC

LEDINA2005LESAR MAJ DNSLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVNJKO OSKAR 8,651. 912qLJC

ZALOG2005BAHOR JAKA 9,062. 797qLJC

ZADOBROVA2006GMAJNAR LUKA 9,073. 794qLJC

POLJE2005BABNIK MARK 9,374. 716qLJC

LEDINA2006FIDANOSKI KERŠEVAN NIK 9,465. 693qLJC

BOŽIDARJA JAKCA2006FLIS TEO 9,546. 675qLJC

2.10.2017, 12:25:05

Stran 1 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVNJKO OSKAR 8,651. 912LJC

ZALOG2005BAHOR JAKA 9,062. 797LJC

ZADOBROVA2006GMAJNAR LUKA 9,073. 794LJC

POLJE2005BABNIK MARK 9,374. 716LJC

MARTINA KRPANA2006ŠABANAJ EROLL 9,415. 706LJC

LEDINA2006FIDANOSKI KERŠEVAN NIK 9,466. 693LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006FLIS TEO 9,547. 675LJC

ZALOG2005HRČEK MARK 9,638. 653LJC

LEDINA2005HERIČ MATIJA 9,749. 627LJC

ZADOBROVA2006KVARTUH MAJ 9,9710. 573LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MISLE JAN 10,0611. 552LJC

NOVE FUŽINE2006ŠEŠKO BEGIĆ NIK 10,4912. 460LJC

POLJE2005BEGIĆ ALMIN 10,5113. 457LJC

LEDINA2005LESAR MAJ DNSLJC

POLJE2006BUKUROV NIKOLAJ DNSLJC

ZALOG2006ŠLJIVAR ELMIN DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005BUTARA TILEN DNSLJC

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005GUBERAC NIK 1,301. 702LJC

POLJE2006ŠKRABIĆ TEO 1,202. 614LJC

POLJE2005DRČA ZAVRŠNIK ROK 1,203. 614LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005BAJRAKTAREVIĆ BORIS 1,154. 570LJC

MARTINA KRPANA2005KOPITAR DOMEN 1,105. 527LJC

ZALOG2006OMEROVIĆ BENJAMIN 1,106. 527LJC

ZALOG2006FAKIN ANŽE 1,057. 484LJC

ZADOBROVA2006MEMIŠEVIČ MELDIN NMLJC

ZALOG2006PELIKAN BLAŽ NMLJC

POLJE2006BIZJAK ROK DNSLJC

LEDINA2005KLJUČEVŠEK GAL DNSLJC

ZADOBROVA2006HOTIČ TAHIR DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005JURAS DOMEN DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005LYKINS BENJAMIN KAL DNSLJC

2.10.2017, 12:25:08

Stran 2 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005MARINOSKI ANGEL 41,141. 673LJC

POLJE2006LAJEVEC MATEJ 39,732. 650LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006HODŽIĆ AMEL 39,333. 644LJC

LEDINA2005LIHTENVALNER VID 38,364. 628LJC

MARTINA KRPANA2005PILIČ MARKO 38,205. 625LJC

LIVADA2005DŽAJIĆ DAVID 38,146. 624LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005PANGRŠIČ RIO 37,467. 613LJC

POLJE2006OGRIČ LUKA 37,308. 610LJC

MARTINA KRPANA2006LIŠINOVIĆ MUAZ 35,339. 577LJC

MARTINA KRPANA2005ABDULKHAZIRET ALI 30,2610. 490LJC

ZALOG2005AVBELJ URBAN 28,7911. 464LJC

ZALOG2005GRIL ŽIGA 28,1612. 452LJC

ZADOBROVA2006ALIMANOVIČ ALEX 27,8513. 447LJC

LEDINA2006GERBEC ALEKSANDER 26,2714. 418LJC

NOVE FUŽINE2006LUBEJ MILOŠ 20,7615. 316LJC

ZADOBROVA2006KLANČNIK-STOJC GREGA 18,6216. 275LJC

LEDINA2005SLANA AMBROŽ DNSLJC

ZALOG2006PLUT JAKOB DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005BABIĆ ALEKSANDAR DNSLJC

2.10.2017, 12:25:08

Stran 3 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2005STROJAN GREGOR 4,461. 777LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006BRATUN DOMEN 4,112. 696LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006MANDIČ SERGEJ 4,003. 671LJC

ZALOG2006MUJIĆ ADRIAN 3,844. 634LJC

MARTINA KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 3,845. 634LJC

ZALOG2006ALJANČIČ ANŽE 3,666. 592LJC

ZADOBROVA2006HOTIČ TAHIR 3,427. 536LJC

NOVE FUŽINE2006ŠPENDAL LUKA 3,368. 522LJC

POLJE2006HASANIĆ TARIK 3,339. 515LJC

MARTINA KRPANA2006JELIČIČ TEODOR 3,3310. 515LJC

ZADOBROVA2006JOVANDIČ VORANC 3,2611. 499LJC

LEDINA2006KRISTAN BLAŽ 3,2212. 489LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MARJETIČ ŽAN DNSLJC

NOVE FUŽINE2006BAJRAKTAREVIĆ DAVID DNSLJC

ZALOG2006KRANJEC LUKA DNSLJC

POLJE2005DEDOVIĆ ANES DNSLJC

POLJE2005KRAKOVIĆ ARIJAN DNSLJC

LEDINA2006PIGNAR TIAN LAN DNSLJC

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005VIDMAR IVNJKO OSKAR 8,471. 962LJC

ZALOG2005BAHOR JAKA 8,822. 864LJC

ZADOBROVA2006GMAJNAR LUKA 8,953. 828LJC

POLJE2005BABNIK MARK 9,284. 739LJC

MARTINA KRPANA2006ŠABANAJ EROLL 9,365. 718LJC

LEDINA2006FIDANOSKI KERŠEVAN NIK 9,376. 716LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006FLIS TEO 9,497. 686LJC

ZALOG2005HRČEK MARK 9,518. 682LJC

2.10.2017, 12:25:08

Stran 4 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005MARINOSKI MILOSH 47,061. 847LJC

ZALOG2005BELEC TIMON 48,862. 775LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 53,343. 606LJC

ZADOBROVA2006DOVČ AŽBE 56,074. 510LJC

NOVE FUŽINE2006BRIC ALEKSEJ 57,915. 449LJC

LEDINA2005BUTOLEN NAL 1:02,916. 297LJC

LEDINA2005REPOVŽ TEVŽ DNSLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2005ŠESEK MARK 54,651. 559LJC

MARTINA KRPANA2005JOVIĆ LUKA 56,912. 482LJC

POLJE2006SEVČNIKAR ERIK 59,623. 395LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MISLEJ JAN DNSLJC

LEDINA2005NOVAK DAVID DNSLJC

ZADOBROVA2006ŠKRJANC MIHA DNSLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2006TURŠIČ SEČKAR MAJ 53,441. 602LJC

MARTINA KRPANA2006VOJIN ALEX 56,142. 508LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005PANJAN SVIT 57,193. 473LJC

ZALOG2006GODEC NOE JANEZ 58,514. 430LJC

ZADOBROVA2006ZLODEJ JURE 58,745. 423LJC

LEDINA2005LOBNIKAR MATEVŽ 58,906. 418LJC

2.10.2017, 12:25:08
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005MARINOSKI MILOSH 47,061. 847LJC

ZALOG2005BELEC TIMON 48,862. 775LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005ADROVIĆ LEONARDO 53,343. 606LJC

POLJE2006TURŠIČ SEČKAR MAJ 53,444. 602LJC

ZALOG2005ŠESEK MARK 54,655. 559LJC

ZADOBROVA2006DOVČ AŽBE 56,076. 510LJC

MARTINA KRPANA2006VOJIN ALEX 56,147. 508LJC

MARTINA KRPANA2005JOVIĆ LUKA 56,918. 482LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005PANJAN SVIT 57,199. 473LJC

NOVE FUŽINE2006BRIC ALEKSEJ 57,9110. 449LJC

ZALOG2006GODEC NOE JANEZ 58,5111. 430LJC

ZADOBROVA2006ZLODEJ JURE 58,7412. 423LJC

LEDINA2005LOBNIKAR MATEVŽ 58,9013. 418LJC

POLJE2006SEVČNIKAR ERIK 59,6214. 395LJC

LEDINA2005BUTOLEN NAL 1:02,9115. 297LJC

ZADOBROVA2006ŠKRJANC MIHA DNSLJC

LEDINA2005REPOVŽ TEVŽ DNSLJC

LEDINA2005NOVAK DAVID DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MISLEJ JAN DNSLJC

2.10.2017, 12:25:08

Stran 6 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2005LIČAN LION 1:51,131991. 1217LJC

POLJE2005DIZDAREVIĆ NEJC 1:51,921922. 1209LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005JOSIPOVIĆ LUKA 1:59,441913. 1141LJC

ZADOBROVA2006PATERNOSTER JANEZ 2:03,36984. 1105LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005KRAŠEVEC LUKA 2:03,571005. 1103LJC

MARTINA KRPANA2006MEŠIČ EMIL 2:05,821046. 1083LJC

ZALOG2005TERZINI EMIL 2:07,41977. 1069LJC

POLJE2006JANEŽIČ MIRAN 2:08,781828. 1056LJC

ZALOG2006JEREBIČ ŽIGA 2:12,571709. 1022LJC

MARTINA KRPANA2006DRESH ALDIN 2:12,9612510. 1018LJC

POLJE2005KAMILI ADRIAN 2:13,6217311. 1012LJC

ZADOBROVA2006NARTNIK NEJ 2:15,3019312. 997LJC

LIVADA2007VARGA UROŠ 2:52,498913. 659LJC

LIVADA2007SELIMOVIĆ ALI 3:41,2917614. 215LJC

LIVADA2007DIZDAREVIĆ AMEL 3:41,9117115. 209LJC

ZALOG2006GRILJ ŽIGA DNSLJC

LEDINA2005KERNC TIM DNSLJC

LEDINA2005BJELOBABA LEV DNSLJC

NOVE FUŽINE2006DJELADINI ARLIND DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2006IVIČIČ LEON DNSLJC

NOVE FUŽINE2005VUJANOVIĆ STIV DNSLJC

2.10.2017, 12:25:08

Stran 7 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2006OSOJNIK LANA 4,141. 757LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006NARED ZALA 3,652. 630LJC

BOŽIDARJA JAKCA2008ŽABJEK ZOJA 3,643. 627LJC

LEDINA2005RUS NUŠA 3,604. 617LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006MIKELN EMA 3,385. 560LJC

POLJE2006KUHELJ MONIKA 3,356. 553LJC

MARTINA KRPANA2005IKANOVIĆ ALMA 3,337. 548LJC

ZALOG2006POPOVIČ TARA 3,328. 545LJC

ZALOG2007BERČIČ TIA 3,329. 545LJC

LEDINA2006TAVZES CIRMAN AJDA 3,2810. 535LJC

NOVE FUŽINE2005TRAMPUŠ NINA 3,2411. 525LJC

ZADOBROVA2006ŽITNIK MAJA 3,1012. 489LJC

ZADOBROVA2006KRAMER KATARINA 3,0213. 468LJC

POLJE2006BREZNJIK NELI 2,9814. 458LJC

MARTINA KRPANA2005BARIĆ MONIKA 2,9015. 438LJC

LEDINA2006ANDRIČ TARA 2,8716. 430LJC

POLJE2006FERENC TINKA 2,7417. 397LJC

MARTINA KRPANA2006MEŠL BRINA DNSLJC

ZADOBROVA2006KNEZ TJAŠA DNSLJC

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005ABDIĆ SARA 1,251. 737LJC

MARTINA KRPANA2005GORNJEC HODNIK AJDA 1,202. 690LJC

ZALOG2006MIŠIC ŠPELA 1,203. 690LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005ŠUMAR ALENA 1,104. 599LJC

POLJE2005KRŽIN ZARA 1,104. 599LJC

ZADOBROVA2006ŽLE MANCA 1,106. 599LJC

MARTINA KRPANA2005IBRAHIMOVIĆ AJNA 1,107. 599LJC

ZALOG2006CAMILTI EMA 1,058. 555LJC

ZADOBROVA2006JOVANOVIČ NAJA 1,059. 555LJC

POLJE2006HRIBAR PIPEROVIĆ TARA 1,059. 555LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006PETROVIČ TJAŠA NMLJC

BOŽIDARJA JAKCA2006KASUMOVIČ SARA NMLJC

ZADOBROVA2006HVALA TANAJA NMLJC

ZALOG2006ZEVNIK ZALA DNSLJC

MARTINA KRPANA2006DRAGANIĆ ADRIANA DNSLJC

2.10.2017, 12:25:09
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE FUŽINE2005RIGLER NEŽA 9,151. 858qLJC

POLJE2006BERGANT MAŠA 9,512. 759qLJC

ZALOG2006LAMOVŠEK MARIJA 9,653. 721qLJC

MARTINA KRPANA2005REHAR TAJA 9,674. 716LJC

LEDINA2005CAR TARA 9,945. 646LJC

ZADOBROVA2006KUPLEN NIJA 10,406. 534LJC

BOŽIDARJA JAKCA2007ČERNE ARIANA DNSLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,001. 904qLJC

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,622. 729qLJC

LEDINA2006BERNIK IVA 9,703. 708LJC

MARTINA KRPANA2005KOGELNIK MAJA 10,174. 588LJC

ZALOG2007VIDMAR TAJA 10,375. 541LJC

POLJE2006BREZNJIK EMA 11,256. 356LJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2006ERCEG ELENA 9,431. 779qLJC

ZADOBROVA2006ŠUBELJ ANA PIA 9,582. 740qLJC

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,623. 729qLJC

ZALOG2005GJORGJIEVSKI SARA 9,844. 672LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006VNUČEC EVA 10,035. 622LJC

NOVE FUŽINE2006PERDAN MANCA 10,066. 615LJC

LEDINA2006PIRIH VERONIKA 10,387. 539LJC

2.10.2017, 12:25:09
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,001. 904LJC

NOVE FUŽINE2005RIGLER NEŽA 9,152. 858LJC

POLJE2006ERCEG ELENA 9,433. 779LJC

POLJE2006BERGANT MAŠA 9,514. 759LJC

ZADOBROVA2006ŠUBELJ ANA PIA 9,585. 740LJC

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,626. 729LJC

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,627. 729LJC

ZALOG2006LAMOVŠEK MARIJA 9,658. 721LJC

MARTINA KRPANA2005REHAR TAJA 9,679. 716LJC

LEDINA2006BERNIK IVA 9,7010. 708LJC

ZALOG2005GJORGJIEVSKI SARA 9,8411. 672LJC

LEDINA2005CAR TARA 9,9412. 646LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006VNUČEC EVA 10,0313. 622LJC

NOVE FUŽINE2006PERDAN MANCA 10,0614. 615LJC

MARTINA KRPANA2005KOGELNIK MAJA 10,1715. 588LJC

ZALOG2007VIDMAR TAJA 10,3716. 541LJC

LEDINA2006PIRIH VERONIKA 10,3817. 539LJC

ZADOBROVA2006KUPLEN NIJA 10,4018. 534LJC

POLJE2006BREZNJIK EMA 11,2519. 356LJC

BOŽIDARJA JAKCA2007ČERNE ARIANA DNSLJC

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,111. 870LJC

NOVE FUŽINE2005RIGLER NEŽA 9,262. 827LJC

POLJE2006BERGANT MAŠA 9,413. 785LJC

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 9,434. 779LJC

POLJE2006ERCEG ELENA 9,615. 732LJC

ZALOG2006LAMOVŠEK MARIJA 9,636. 727LJC

ZADOBROVA2006ŠUBELJ ANA PIA 9,817. 679LJC

ZADOBROVA2006ŠMIDOVNIK LARISA 9,878. 664LJC

2.10.2017, 12:25:09
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2006BOLTA ANJA 33,761. 745LJC

NOVE FUŽINE2006RUNJIĆ VANESA 33,182. 732LJC

ZALOG2005KUČEVIČ ADELINA 31,643. 700LJC

MARTINA KRPANA2005LJUBANIĆ ELLENA 30,674. 678LJC

MARTINA KRPANA2006KUDUZOVIĆ LINA 30,505. 675LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005JOŠT NIKA 30,286. 670LJC

MARTINA KRPANA2006SOMENSARY HRIBŠEK VITA 30,067. 665LJC

ZALOG2006MEHIĆ LARISA 29,928. 662LJC

ZADOBROVA2006KOPAČ TAJA 28,309. 626LJC

POLJE2005HASANIĆ LANA 27,5910. 610LJC

ZADOBROVA2006FENDE VURUŠIČ AJDA 26,0211. 574LJC

LIVADA2006BLAGOJEVIĆ SARA 24,2212. 532LJC

LEDINA2006REVO SOFIA 23,8413. 523LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005JANEŽIĆ LARA 23,5014. 515LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005MEHIĆ NEJLA 22,8715. 500LJC

LEDINA2006LENARČIČ ANJA 22,4316. 489LJC

NOVE FUŽINE2006TOMAS MATEA 22,0217. 480LJC

NOVE FUŽINE2005BAJRAMOVIĆ EMA 20,7918. 450LJC

POLJE2006ZULIĆ SARA 20,0719. 432LJC

LEDINA2006STANKO VARCAR LARISA 16,4920. 342LJC

ZALOG2006ŽNIDARŠIČ LARA DNSLJC

MARTINA KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA DNSLJC

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2005STRLIČ LANA 53,251. 721LJC

ZADOBROVA2006ČORALIČ KLARA 54,862. 660LJC

MARTINA KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 56,933. 585LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005ŠPOLJAR MURATOVIĆ KAJA 58,064. 545LJC

LEDINA2006LESJAK PIA 1:03,925. 355LJC

POLJE2005CACEJ LOTA DNSLJC

2.10.2017, 12:25:09
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2005NOVAK LARA 54,611. 669LJC

LEDINA2006MARINKO LIZA 55,082. 652LJC

ZADOBROVA2006MEGLIČ AJŠA 59,423. 499LJC

ZALOG2006GABRIČ BRONIČ LUNJA 1:00,004. 479LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005PETROVIĆ NINA 1:03,705. 362LJC

MARTINA KRPANA2006ČERNEKA ZARJA 1:04,886. 327LJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2006BIŠČAN LARA 56,291. 608LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005VUČKO TAJA 57,312. 571LJC

ZADOBROVA2006STOIMENOVSKA ANA 59,713. 489LJC

LEDINA2005MAROŠA ANA 1:00,504. 463LJC

NOVE FUŽINE2005MURATAGIĆ AJNA DNSLJC

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2005STRLIČ LANA 53,251. 721LJC

POLJE2005NOVAK LARA 54,612. 669LJC

ZADOBROVA2006ČORALIČ KLARA 54,863. 660LJC

LEDINA2006MARINKO LIZA 55,084. 652LJC

POLJE2006BIŠČAN LARA 56,295. 608LJC

MARTINA KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 56,936. 585LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005VUČKO TAJA 57,317. 571LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005ŠPOLJAR MURATOVIĆ KAJA 58,068. 545LJC

ZADOBROVA2006MEGLIČ AJŠA 59,429. 499LJC

ZADOBROVA2006STOIMENOVSKA ANA 59,7110. 489LJC

ZALOG2006GABRIČ BRONIČ LUNJA 1:00,0011. 479LJC

LEDINA2005MAROŠA ANA 1:00,5012. 463LJC

BOŽIDARJA JAKCA2005PETROVIĆ NINA 1:03,7013. 362LJC

LEDINA2006LESJAK PIA 1:03,9214. 355LJC

MARTINA KRPANA2006ČERNEKA ZARJA 1:04,8815. 327LJC

POLJE2005CACEJ LOTA DNSLJC

NOVE FUŽINE2005MURATAGIĆ AJNA DNSLJC

2.10.2017, 12:25:10
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2005OBLAK ZOJA 2:06,101951. 1153LJC

BOŽIDARJA JAKCA2006ČERIN EMA 2:06,531052. 1149LJC

POLJE2005OPREŠNIK UMA 2:08,731243. 1129LJC

ZADOBROVA2006GRUM PETRONIJEVIČ ZALA 2:10,961904. 1109LJC

LEDINA2006BREGAR ŽIVA 2:13,051985. 1090LJC

ZALOG2005ŽAUCER EVA 2:17,681016. 1048LJC

NOVE FUŽINE2006KOPRIVŠEK LANA 2:22,111967. 1008LJC

ZADOBROVA2006KNEZ TJAŠA 2:23,451728. 995LJC

ZALOG2005AVSEC VERONIKA 2:24,24949. 988LJC

BOŽIDARJA JAKCA2007LATIN NINA 2:25,9510210. 973LJC

LIVADA2007MULALIĆ BAJRAMA 2:26,9119411. 964LJC

MARTINA KRPANA2005PUŠENJAK NEŽA 2:26,939012. 964LJC

BOŽIDARJA JAKCA2007MARTINC LEA 2:27,2411713. 961LJC

LIVADA2007MURATOVIĆ SAMRA 2:35,9412014. 882LJC

ZALOG2005MIŠIC EVA 2:42,6416815. 821LJC

MARTINA KRPANA2006CANKAR ZOJA 2:47,9518616. 773LJC

LIVADA2006GLAVAN PIA SANDRA DNSLJC

POLJE2005KOLMANIČ KAROLINA DNSLJC

POLJE2005NOVAK ALINA DNSLJC

LIVADA2006BOLDYREVA DARIA DNSLJC

NOVE FUŽINE2005MATOS ANA DNSLJC

LEDINA2005LESKOVAR ANA DNSLJC

ZADOBROVA2006MEGLIČ AJŠA DNSLJC

ZADOBROVA2006URGL ZALA DNSLJC

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MIZIĆ SELMIR 8,831. 861qLJC

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 8,952. 828LJC

ZALOG2004MARTINC MIHA 9,113. 783LJC

NOVE FUŽINE2004ĐURIĆ OGNJEN 9,254. 747LJC

LEDINA2004BONCELJ TROŠT VID 9,365. 718LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KOMAZEC JURE DNSLJC

MARTINA KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS DNSLJC

2.10.2017, 12:25:10
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2004NETKOV OGNYANOV ADEM 8,181. 1049qLJC

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA 8,222. 1037qLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA 8,343. 1000qLJC

POLJE2003KERMAVNER GREGOR 8,554. 940qLJC

ZALOG2003PUH JURE 8,855. 855LJC

LEDINA2003PRAPROTNIK IVAN MARK DNSLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 8,281. 1018qLJC

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 8,382. 988qLJC

MARTINA KRPANA2004ĆEJVANOVIĆ DIN 8,573. 935qLJC

BOŽIDARJA JAKCA2004KOVAČIČ DAMJAN GABRIEL 8,924. 836LJC

ZADOBROVA2004FERLAN ANDRAŽ 9,335. 726LJC

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 9,466. 693LJC

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2004NETKOV OGNYANOV ADEM 8,181. 1049LJC

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA 8,222. 1037LJC

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 8,283. 1018LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA 8,344. 1000LJC

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 8,385. 988LJC

POLJE2003KERMAVNER GREGOR 8,556. 940LJC

MARTINA KRPANA2004ĆEJVANOVIĆ DIN 8,577. 935LJC

ZADOBROVA2003MIZIĆ SELMIR 8,838. 861LJC

ZALOG2003PUH JURE 8,859. 855LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004KOVAČIČ DAMJAN GABRIEL 8,9210. 836LJC

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 8,9511. 828LJC

ZALOG2004MARTINC MIHA 9,1112. 783LJC

NOVE FUŽINE2004ĐURIĆ OGNJEN 9,2513. 747LJC

ZADOBROVA2004FERLAN ANDRAŽ 9,3314. 726LJC

LEDINA2004BONCELJ TROŠT VID 9,3615. 718LJC

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 9,4616. 693LJC

LEDINA2003PRAPROTNIK IVAN MARK DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KOMAZEC JURE DNSLJC

MARTINA KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS DNSLJC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004ROZMAN MARVIN 1,501. 881LJC

ZALOG2004DRAGIĆ UROŠ 1,502. 881LJC

NOVE FUŽINE2003CEROVIKU ARIAN 1,453. 836LJC

ZALOG2004ŠKERJANC GAŠPER 1,404. 791LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003SELJAK ROK 1,405. 791LJC

MARTINA KRPANA2003GLIGORIĆ TRISTAN 1,406. 791LJC

MARTINA KRPANA2003HOČEVAR JAN 1,407. 791LJC

POLJE2004PAŠIĆ TIJAN 1,308. 702LJC

ZADOBROVA2003ŽLE JAKOB 1,308. 702LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KONČAR MAJ 1,2510. 657LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004SELJAK VID 1,2510. 657LJC

POLJE2004DALIPOSKI SHENES 1,2510. 657LJC

MARTINA KRPANA2004LASIĆ LUKA 1,1513. 570LJC

ZALOG2004GRČAR DOMEN NMLJC

starejši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 60,201. 955LJC

MARTINA KRPANA2004NUHANOVIČ EDIS 57,482. 917LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003PERIĆ ALEKSANDAR 55,753. 893LJC

ZADOBROVA2003MACEDONI GAL 51,814. 837LJC

LEDINA2004ISLAMI ABDILKERIM 47,525. 773LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ŽINKO TEJ 44,496. 726LJC

POLJE2003MIMIĆ DUŠAN 44,437. 725LJC

ZADOBROVA2004HUNT VODOPIVEC ALEKS 42,788. 699LJC

POLJE2003TOMAŽ OGRIČ 41,429. 678LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003PAJIĆ SELVEDIN 41,2510. 675LJC

NOVE FUŽINE2004MAHMUTOVIĆ EDIN 39,9711. 654LJC

POLJE2003TRAJKOVIĆ STEFAN 39,1912. 641LJC

NOVE FUŽINE2003GJORGEV ALEKSANDAR 37,0213. 606LJC

ZALOG2004NOVAK MIHA 35,0714. 573LJC

ZADOBROVA2003LIPOVAC RADE 34,8615. 569LJC

LEDINA2003POŽAR VAL 34,8416. 569LJC

ZALOG2004HASANOVIĆ EDIS 32,6917. 532LJC

LIVADA2003RAMIKJEVIKJ ANES 32,5718. 530LJC

ZALOG2003JANEŽIČ MATEVŽ 31,7619. 516LJC

MARTINA KRPANA2003JOVIČ DAMNJAN DNSLJC

LEDINA2004TRČEK NIK DNSLJC

2.10.2017, 12:25:10

Stran 15 od 27

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003ZALAR MATEVŽ 4,891. 875LJC

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB 4,832. 862LJC

ZALOG2003TERPIN TILEN 4,683. 827LJC

ZADOBROVA2003TRAJBARIČ MARTIN 4,504. 786LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003OMERAGIĆ ELVIN 4,405. 763LJC

MARTINA KRPANA2004TURUDIJA LUKA 4,376. 756LJC

ZALOG2003ĆOSIĆ JAN 4,037. 678LJC

MARTINA KRPANA2004GAŠPARIČ NEJC 4,018. 673LJC

NOVE FUŽINE2003MATOS BLAŽ 3,959. 659LJC

LEDINA2004BRECELJ MAKS 3,8110. 627LJC

POLJE2003KUKAJ SHKELZEN 2,8211. 395LJC

POLJE2004ROJŠEK DAVID DNSLJC

POLJE2003ŠVAB MATIC DNSLJC

LEDINA2003MILOŠEVIĆ LUKA DNSLJC

LEDINA2003ĆEMAN ERIK LEO DNSLJC

LEDINA2004GREGORIČ ERAZEM DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003SAITOSKI EMIR DNSLJC

NOVE FUŽINE2004CEKUTA NIK DNSLJC

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2004NETKOV OGNYANOV ADEM 8,041. 1092LJC

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA 8,062. 1086LJC

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 8,213. 1040LJC

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 8,384. 988LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA 8,455. 968LJC

POLJE2003KERMAVNER GREGOR 8,536. 946LJC

MARTINA KRPANA2004ĆEJVANOVIĆ DIN 8,577. 935LJC

ZADOBROVA2003MIZIĆ SELMIR 8,958. 828LJC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003MEŠANIVIĆ ALDIN 44,651. 948LJC

POLJE2004BLAGOJEVIĆ NEMANJA 45,472. 913LJC

LEDINA2004HROVAT NIK 46,283. 879LJC

MARTINA KRPANA2003PARAMENTIČ MAJ ROK 48,554. 787LJC

ZALOG2003PODIĆ NERMIN 53,685. 594LJC

ZADOBROVA2004RITMANIČ ALJAŽ DNSLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 41,901. 1069LJC

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 45,082. 930LJC

POLJE2003RAMIĆ ALEN 47,233. 840LJC

LEDINA2003LIHTENVALNER LEON 54,104. 579LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA DNSLJC

ZALOG2004NOVAK MIHA DNSLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003TARA DENIS 51,981. 655LJC

MARTINA KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 53,412. 603LJC

NOVE FUŽINE2003MEMISHOSKI ADEM 1:01,183. 348LJC

POLJE2004KOROŠEC MATEVŽ DNSLJC

ZALOG2003PUH JURE DNSLJC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 41,901. 1069LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003MEŠANIVIĆ ALDIN 44,652. 948LJC

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 45,083. 930LJC

POLJE2004BLAGOJEVIĆ NEMANJA 45,474. 913LJC

LEDINA2004HROVAT NIK 46,285. 879LJC

POLJE2003RAMIĆ ALEN 47,236. 840LJC

MARTINA KRPANA2003PARAMENTIČ MAJ ROK 48,557. 787LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003TARA DENIS 51,988. 655LJC

MARTINA KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 53,419. 603LJC

ZALOG2003PODIĆ NERMIN 53,6810. 594LJC

LEDINA2003LIHTENVALNER LEON 54,1011. 579LJC

NOVE FUŽINE2003MEMISHOSKI ADEM 1:01,1812. 348LJC

ZALOG2003PUH JURE DNSLJC

ZADOBROVA2004RITMANIČ ALJAŽ DNSLJC

ZALOG2004NOVAK MIHA DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003POGAČAR LUKA DNSLJC

POLJE2004KOROŠEC MATEVŽ DNSLJC

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003OKIĆ ALEN 9,351. 784LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ĐUKIĆ DRAGOMIR 9,042. 754LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003SUPE ARNE 8,923. 742LJC

LEDINA2004ISKRA DANIEL 8,814. 731LJC

ZALOG2003NOVAK TINE 8,565. 706LJC

MARTINA KRPANA2003MUJAKIĆ TARIK 8,366. 686LJC

ZALOG2003ADŽIPAŠIĆ EMAN 8,307. 679LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ORLIČ LUKA 7,638. 610LJC

ZADOBROVA2003STRUŠNIK ŽAN 7,509. 596LJC

ZALOG2003HOČEVAR MIHA 7,0410. 547LJC

NOVE FUŽINE2004SCHWEIGER GREGA 6,7011. 510LJC

ZADOBROVA2003KOKALJ BOR 5,8312. 412LJC

MARTINA KRPANA2003ČERNE MITJA DNSLJC

ZADOBROVA2003DŽAJIĆ ADRIJAN DNSLJC

LEDINA2003STOPAR MIHA DNSLJC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003ČESEN JAKA 3:14,161901. 944LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003CUZAK MAKS MATEJ 3:16,321242. 924LJC

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 3:21,411013. 877LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004OMANOVIĆ ALEN 3:25,18944. 843LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003PETROVIĆ UROŠ 3:26,091945. 835LJC

MARTINA KRPANA2004CORN ŽIGA 3:30,491176. 797LJC

LIVADA2003KUČAN MARK MAJ 3:34,37907. 763LJC

MARTINA KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 3:37,821028. 734LJC

NOVE FUŽINE2004MIKLIČ BENJAMIN 3:45,931689. 668LJC

ZALOG2004VEHABOVIĆ ALAN 4:08,039710. 505LJC

ZALOG2004OKIĆ MUHAMED 4:11,3418611. 482LJC

POLJE2003ĆENANOVIĆ ELMIN 5:33,4117612. 88LJC

NOVE FUŽINE2004KOPASIČ MAJ DNSLJC

LEDINA2004URBAS JURIJ DNSLJC

LIVADA2003RAMIKJEVIKJ ANES DNSLJC

starejši dečki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 53,341. 1832LJC

POLJEPOLJE 54,632. 1716LJC

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 55,043. 1680LJC

ZALOGZALOG 55,564. 1634LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 57,595. 1458LJC

LEDINALEDINA 1 1:00,476. 1216LJC

LEDINALEDINA 2 DNSLJC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 4,841. 941LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003MIKELN LIZA 4,402. 825LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004OBERSTAR AŠA 4,243. 783LJC

ZADOBROVA2003PEČNIKAR ELA 4,204. 773LJC

MARTINA KRPANA2003KORADA LORI 4,115. 749LJC

POLJE2004DERMANOVIĆ NINA 3,926. 700LJC

MARTINA KRPANA2003ALEKSOVSKA DINA 3,877. 687LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004MAGLIČ NIKA 3,698. 640LJC

NOVE FUŽINE2003ILIĆ LUCIJA 3,399. 563LJC

ZADOBROVA2004GRAD PIA 3,2310. 522LJC

ZADOBROVA2003VEČERIN IVA 3,2211. 519LJC

ZALOG2004BAHOR MAJA 3,0912. 486LJC

ZALOG2003MUJAGIČ NEIRA 2,5213. 342LJC

LEDINA2004BIRSA BRINA DNSLJC

NOVE FUŽINE2003KARADŽIĆ VANJA DNSLJC

LEDINA2004JAVH DOBERNIK ZARJA DNSLJC

MARTINA KRPANA2003GOVEKAR NEŽA DNSLJC

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003JOSIPOVIĆ KAVČIČ BARBARA 1,381. 858LJC

ZADOBROVA2004OBERČ LIA 1,352. 830LJC

ZADOBROVA2003POREDOŠ JANA 1,303. 783LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ŠULIGOJ TISA 1,304. 783LJC

POLJE2003SIMOVSKI ARIANA 1,305. 783LJC

MARTINA KRPANA2003SOMENSARY HRIBŠEK TIA 1,256. 737LJC

POLJE2003DRČA ZAVRŠNIK TARA 1,157. 645LJC

MARTINA KRPANA2004ŠABANAJ ERISA 1,158. 645LJC

ZALOG2003RAHIĆ ILDA 1,109. 599LJC

ZALOG2004SLOBODNIK ŠPELA 1,1010. 599LJC

ZADOBROVA2004ČRČEK NIKA NMLJC

ZALOG2004DURAKOVIČ AJLA NMLJC

MARTINA KRPANA2004VINČIČ FATIĆ SARA NMLJC
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starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANA2003BUDIMLIĆ ANISA 8,661. 817LJC

MARTINA KRPANA2003NASTIĆ EMA 8,642. 815LJC

POLJE2004ŽELEZNIK PIA 8,543. 806LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003HALILOVIĆ ELMA 8,204. 773LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004BABIĆ ANA 8,135. 766LJC

POLJE2002RUSHITOSKA SHERKA 8,066. 760LJC

ZADOBROVA2004HUDEČEK JULIJA 7,557. 710LJC

POLJE2003BARBARIČ BRITA 7,038. 657LJC

ZADOBROVA2003JOVANDIČ BRINA 6,869. 640LJC

ZALOG2003GALOVIČ TIA 6,8210. 636LJC

ZADOBROVA2003GRUBEŠIČ ANA 6,5611. 609LJC

ZALOG2004LJUBIJANKIČ NEIRA 4,9012. 429LJC

ZALOG2004VUK MARUŠA 2,4313. 135LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004SINANI ARIANA DNSLJC

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,671. 1005qLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,212. 841qLJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,303. 816qLJC

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,464. 771qLJC

MARTINA KRPANA2003KERANOVIČ ERNA 9,535. 754LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ČARMAN JASNA 9,616. 732LJC

ZADOBROVA2003VIRANT GAJA 9,887. 661LJC

ZALOG2004JUSUFOSKA ENESA 10,078. 612LJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 8,731. 986qLJC

MARTINA KRPANA2003PLETRŠEK KAJA 8,912. 931qLJC

POLJE2004PATE TINA 9,313. 813qLJC

ZALOG2004KNEZ KATARINA 9,444. 776qLJC

LEDINA2003KOROŠEC KRISTINA 9,485. 765LJC

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,086. 610LJC

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003LORBER REMŠKAR TARA DNSLJC
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skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,671. 1005LJC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 8,732. 986LJC

MARTINA KRPANA2003PLETRŠEK KAJA 8,913. 931LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,214. 841LJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,305. 816LJC

POLJE2004PATE TINA 9,316. 813LJC

ZALOG2004KNEZ KATARINA 9,447. 776LJC

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,468. 771LJC

LEDINA2003KOROŠEC KRISTINA 9,489. 765LJC

MARTINA KRPANA2003KERANOVIČ ERNA 9,5310. 754LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003ČARMAN JASNA 9,6111. 732LJC

ZADOBROVA2003VIRANT GAJA 9,8812. 661LJC

ZALOG2004JUSUFOSKA ENESA 10,0713. 612LJC

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,0814. 610LJC

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA DNSLJC

BOŽIDARJA JAKCA2003LORBER REMŠKAR TARA DNSLJC

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003ŠKULJ ANA 8,641. 1014LJC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 8,822. 959LJC

MARTINA KRPANA2003PLETRŠEK KAJA 9,053. 888LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,194. 847LJC

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,465. 771LJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,496. 763LJC

ZALOG2004KNEZ KATARINA 9,547. 751LJC

POLJE2004PATE TINA 9,638. 727LJC
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starejše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003MLINAR ANA 41,771. 904LJC

ZADOBROVA2004OCEPEK NIKA 41,402. 897LJC

POLJE2003SOLAR KARIN 40,293. 876LJC

MARTINA KRPANA2003GAČIĆ TIJANA 38,094. 833LJC

ZADOBROVA2004MIHIČ NANA 35,855. 788LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003TOPLAK NINA 35,326. 777LJC

MARTINA KRPANA2004VRHOVŠEK NIKA 35,257. 775LJC

ZADOBROVA2003MACEDONI ANA 34,428. 758LJC

POLJE2004POVIRK KATJA 34,399. 758LJC

LEDINA2003MEŠKO LANA 34,399. 758LJC

MARTINA KRPANA2004JANKOVIĆ KATARINA 34,2511. 755LJC

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 33,8012. 746LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004MAGLIČ NAJA 28,5213. 631LJC

NOVE FUŽINE2004BOSNIĆ NEJLA 26,7914. 592LJC

ZALOG2004DOVČ ZARA 25,4815. 562LJC

LEDINA2003PETEK TJAŠA 24,8016. 546LJC

ZALOG2003HODŽIĆ NARISA 23,1317. 506LJC

ZALOG2003GROŠIČ AMILA 22,4818. 491LJC

LEDINA2004PAOLUCCI KOLOSOVSKI CLAR DNSLJC

LEDINA2003MILHARČIČ MARUŠA DNSLJC

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 49,561. 868LJC

ZALOG2003SELAN ANAMARIJA 50,862. 815LJC

NOVE FUŽINE2004RUNJIĆ LAURA 52,873. 735LJC

MARTINA KRPANA2004RIHTAR INA 53,744. 702LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004KLANČNIK POVIRK LIAN 55,275. 645LJC

LEDINA2004MARINKO JERCA DNSLJC
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 48,541. 910LJC

POLJE2004ZADRAVEC LONA 50,882. 814LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004ŠIRCELJ NEŽA 54,593. 670LJC

ZALOG2004STAJNKO MIA 56,324. 606LJC

MARTINA KRPANA2003HOLOZAN ROZA DNSLJC

LEDINA2004KOPAČ PIA MARIJA DNSLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 48,891. 896LJC

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 51,222. 800LJC

MARTINA KRPANA2003DIZDAREVIĆ SARAH 55,843. 624LJC

ZALOG2004TESNER ULA 57,254. 573LJC

NOVE FUŽINE2004KALAČ PARATUŠIĆ LARISA 57,415. 568LJC

LEDINA2003MARINKO URŠA DNSLJC

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 48,541. 910LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003DŽELADINI LARISA 48,892. 896LJC

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 49,563. 868LJC

ZALOG2003SELAN ANAMARIJA 50,864. 815LJC

POLJE2004ZADRAVEC LONA 50,885. 814LJC

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 51,226. 800LJC

NOVE FUŽINE2004RUNJIĆ LAURA 52,877. 735LJC

MARTINA KRPANA2004RIHTAR INA 53,748. 702LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004ŠIRCELJ NEŽA 54,599. 670LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004KLANČNIK POVIRK LIAN 55,2710. 645LJC

MARTINA KRPANA2003DIZDAREVIĆ SARAH 55,8411. 624LJC

ZALOG2004STAJNKO MIA 56,3212. 606LJC

ZALOG2004TESNER ULA 57,2513. 573LJC

NOVE FUŽINE2004KALAČ PARATUŠIĆ LARISA 57,4114. 568LJC

LEDINA2003MARINKO URŠA DNSLJC

LEDINA2004MARINKO JERCA DNSLJC

LEDINA2004KOPAČ PIA MARIJA DNSLJC

MARTINA KRPANA2003HOLOZAN ROZA DNSLJC
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starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LIVADA2004JUKIKJ MINELA 3:33,151961. 938LJC

LIVADA2004JUKIKJ ARNELA 3:37,651052. 899LJC

ZALOG2004KRNC HANA 3:47,611983. 816LJC

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 3:49,281254. 803LJC

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 3:53,691775. 768LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004HABIČ NIKA 3:56,551936. 745LJC

MARTINA KRPANA2003FLEK KATARINA 3:57,411727. 739LJC

ZADOBROVA2004MELINC MAŠA 4:01,341788. 709LJC

ZADOBROVA2003FRAS STELA 4:05,48959. 678LJC

BOŽIDARJA JAKCA2003MISLEJ ANA 4:06,3219110. 672LJC

ZALOG2003POLAK MAŠA 4:08,0519511. 659LJC

MARTINA KRPANA2004MAHKOVEC MAŠA 4:25,8412012. 536LJC

BOŽIDARJA JAKCA2004KLEMENČIČ IZA DNSLJC

LEDINA2003RENER PIA DNSLJC

POLJE2004MRAMOR ZOJA DNSLJC

starejše deklice, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVAZADOBROVA 1 57,781. 1710LJC

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 2 58,342. 1664LJC

BOŽIDARJA JAKCABOŽIDARJA JAKCA 1 58,453. 1654LJC

MARTINA KRPANAMARTINA KRPANA 58,484. 1652LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 2 59,485. 1568LJC

LEDINALEDINA 59,876. 1536LJC

POLJEPOLJE 1:00,707. 1466LJC

ZALOGZALOG 1:02,628. 1310LJC
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EKIPNI REZULTATI

mlajši dečki

 (MARTINA KRPANA) 85501.

 (ZALOG) 81242.

 (POLJE) 79763.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 77554.

 (ZADOBROVA) 61935.

LEDINA (LEDINA) 43706.

 (NOVE FUŽINE) 17477.

 (LIVADA) 14988.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše deklice

 (ZALOG) 85441.

 (ZADOBROVA) 82142.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 78053.

 (MARTINA KRPANA) 75814.

 (POLJE) 73595.

LEDINA (LEDINA) 70096.

 (NOVE FUŽINE) 42187.

 (LIVADA) 23788.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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starejši dečki

 (MARTINA KRPANA) 135991.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 130872.

 (ZADOBROVA) 119313.

 (ZALOG) 105204.

 (POLJE) 87005.

LEDINA (LEDINA) 70806.

 (NOVE FUŽINE) 50287.

 (LIVADA) 12938.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše deklice

 (ZADOBROVA) 127101.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 126952.

 (MARTINA KRPANA) 119963.

 (POLJE) 101654.

 (ZALOG) 97535.

LEDINA (LEDINA) 46196.

 (NOVE FUŽINE) 32297.

 (LIVADA) 18378.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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